

Årsredovisning för
A&R Matvisioner AB

559199-3943

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Karlsson
Styrelseledamot

2025-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A&R Matvisioner AB, 559199-3943, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av mat och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat med cirka 52 procent jämfört med föregående år.

Ökningen förklaras främst av en positiv utveckling i verksamheten, med fler återkommande privatkunder och ökad fakturering till företagskunder.

Bolaget har dessutom utökat verksamheten genom att öppna en ny enhet, Foccerian, i direkt anslutning till befintlig butik. Ett breddat produktsortiment har också bidragit till omsättningsökningen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 034 298	3 308 838	3 204 928	1 218 429
Resultat efter finansiella poster	174 178	256 831	87 674	-287 963
Soliditet %	28	24,3	10,4	22,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 004	192 199
Balanseras i ny räkning		192 199	-192 199
Erhållna aktieägartillskott		-9 000	
Årets resultat			125 132
Belopp vid årets utgång	50 000	185 203	125 132

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	185 203
Årets resultat	125 132
Summa	310 335
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	310 335
Summa	310 335

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 034 298	3 308 838
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		89 593	155 794
Övriga rörelseintäkter		-13 769	8 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 110 122	3 473 278
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 050 231	-2 287 614
Övriga externa kostnader		-831 202	-580 174
Personalkostnader	2	-905 979	-337 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 293	-5 680
Summa rörelsekostnader		-4 827 705	-3 210 776
Rörelseresultat		282 417	262 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 024	1 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 263	-7 295
Summa finansiella poster		-108 239	-5 671
Resultat efter finansiella poster		174 178	256 831
Resultat före skatt		174 178	256 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 046	-64 632
Årets resultat		125 132	192 199

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		30 000	40 000
Anläggningstillgångar			
Summa immateriella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	240 235	26 487
Summa materiella anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		44 000	44 000
Summa finansiella anläggningstillgångar			
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		300 581	210 988
Summa varulager m.m.			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 578	88 685
Övriga fordringar		356 156	187 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 534	128 459
Summa kortfristiga fordringar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 121	461 494
Summa kassa och bank			
Summa omsättningstillgångar			
SUMMA TILLGÅNGAR			
		1 288 205	1 187 979

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 203	2 004
Årets resultat		125 132	192 199
Summa fritt eget kapital		310 335	194 203
Summa eget kapital		360 335	244 203
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		200 872	277 667
Summa långfristiga skulder		200 872	277 667
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		381 088	133 333
Leverantörsskulder		150 578	388 525
Skatteskulder		113 678	64 632
Övriga skulder		81 654	42 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	36 806
Summa kortfristiga skulder		726 998	666 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 288 205	1 187 979

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 167	13 267
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	254 041	20 900
Utgående anskaffningsvärden	288 208	34 167
Ingående avskrivningar	-7 680	-2 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 293	-5 680
Utgående avskrivningar	-47 973	-7 680
Redovisat värde	240 235	26 487

Underskrifter

Uppsala

Kent Derblom 2025-10-13
Kent Derblom Datum
Styrelsesuppleant

Rickard Karlsson 2025-10-13
Rickard Karlsson Datum
Styrelseledamot